[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой

                 тел.: 2-12-42, 2-13-90

 _____________________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«30 » мая 2017г.                                                                                                    № 212
О внесении  изменений в постановление «Об утверждении

Положения о комиссии по противодействию коррупции в МР «Каякентский район» №256 от 14.07.2015 года

В целях реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции, создания условий для выявления фактов коррупциогенных проявлений должностными лицами, муниципальными служащими администрации района, постановляю:

1.Внести изменения в состав районной комиссии по противодействию коррупции:

-вывести из состава комиссии Халинбекова М.С. - нач. отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений;

-ввести в состав комиссии Абдулкадырова А.М. - помощника главы администрации района по вопросам противодействия коррупции.

2.Утвердить новый состав районной комиссии по противодействию коррупции (список прилагается).

               Глава

муниципального района                                                          М.Гаджиев